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702Marquês Pombal - Serafina
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Marquês Pombal

R. Joaquim António Aguiar

R. Artilharia Um

R. Artilharia Um / R. D. Francisco M. Melo

Campolide

Cç. Mestres

B. Campolide

B. Cç. Mestres - Rua 10

B. Cç. Mestres - Rua 12

Estação Campolide

B. Liberdade

R. B (B. Liberdade)

Serafina

Serafina - R. Igreja

Entrada em vigor: 13-02-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

06
22
38
54

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
23
41
59

17
35
53

11
29
47

05
23
41
59

17
35
53

11
29
47

05
23
37
49

01
13
25
37
49

01
13
25
37
49

01
13
25
40
55

10
25
41
57

13
29
45

00
20
40

00
20
40

Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

06
22
38
54

07
19
31
43
55

07
20
32
45
57

10
23
35
48

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
37
53

10
26
43
59

16
32
49

05
21
38
55

12
30
53

16
40

00
20
40

00
20
40

Sábados
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Termina Em Serafina
1ª e última viagem nesta paragem

Inicia Em Estação Campolide
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702Serafina - Marquês Pombal
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Tempo aproximado em minutos
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Serafina - R. Igreja

Serafina

R. B (B. Liberdade)

B. Liberdade

Estação Campolide

Cç. Sete Moinhos

B. Cç. Mestres - Rua 5

B. Campolide

Cç. Mestres

Campolide

R. Artilharia Um

R. Joaquim António Aguiar

Mq. Pombal - R. Joaquim A. Aguiar

Marquês Pombal

Entrada em vigor: 13-02-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Termina Em Estação Campolide
Inicia Em Serafina
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